Espace d’utilisation : Espace Sanitaire

Le porte-balayette a poser SANIPLA est idéal pour les espaces sanitaires.

Composants :

Plastique polypropyléne
Balayette non visible

7
0.0
7
0.0

Dimensions :

Sans emballage : Avec emballage :

Poids : 0.267kg - Poids : 0.30kg

Volume : 0.009m? - Volume: 0.009m?

Dim. (L*I*H) : 130*130*360 - Dim. (L*I*H) : 155*150*375

Nomenclature douaniére : 39 24 90 00

Gencod : 3019920517083
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Avantages :
+ Facile d’entretien
Palettisation :
Quantité 72
Hauteur (en m) 1.59
Nombre produit/couche 36
Nombre de couches/palette 2
Format palette (en mm) 1200/800 —s
Poids (en kg) 32 @ ‘| 30
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